
VIETA:

Viešbutis įsikūręs Gumbete. Atstumas iki artimiausių barų ir restoranų – apie 100 m. Atstumas iki 
Bodrumo miesto centro – apie 3 km. Atstumas iki Milo oro uosto Bodrume – apie 40 km. Atstumas 
iki autobusų stotelės – apie 5 m.

PAPLŪDIMYS:

Smėlio ir žvyro viešbučio paplūdimys. Nestatus nusileidimas prie jūros. Atstumas iki viešbučio – 
apie 100 m. Pasiekiamas per viešbučio teritoriją. Nemokami skėčiai, gultai ir pripučiami čiužiniai.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių. Tvarkingas. Pastatytas 1998 m., atnaujintas – 2017 metais. 
Viešbutyje yra 145 kambariai. Jį sudaro devyni trijų aukštų pastatai. Vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Restoranas – švediškas stalas, vietinė ir Viduržiemio jūros virtuvės. Kėdutės vaikams, 
vegetariški patiekalai. 2 barai, vienas jų – šalia baseino. Maža maisto prekių parduotuvė, butikas, 
valiutų keitykla, automobilių stovėjimo aikštelė, nemokamas belaidis internetas viešbučio 
teritorijoje. Už papildomą mokestį: gydytojo iškvietimas, fotografas, grožio salonas, skalbykla, 
automobilių nuoma. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Numerio plotas – apie 22
m². Tvarkingas. Individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas, tualetas, 
plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, seifas, šaldytuvas. Dalyje kambarių yra 
prancūziškų balkonų (su staliukais ir kėdėmis).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens, netaisyklingos formos baseinas, kurio plotas – apie 75 m², gylis – 1,5 m. Nusileidimo
kalneliai, atskira dalis vaikams: plotas – apie 5 m², gylis – 0,8 m. Prie baseino – nemokamai skėčiai,
gultai ir pripučiami čiužiniai. Smiginis, SPA centras. Nemokamai: sauna, turkiška pirtis. Už 
papildomą mokestį: grožio puoselėjimo procedūros, odos šveitimas, masažai. Partnerių pasiūlymai: 
vandens sporto šakos paplūdimyje.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (8.00–10.00), pietūs (12.30–14.00), vakarienė (19.30–21.00) – švediškas stalas restorane. 
Užkandžiai bare šalia baseino (15.00–16.00). Kava, arbata ir pyragaičiai bare prie vestibiulio 
(17.00–18.00). Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai bare prie baseino (10.00–
23.00).


